PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 121/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: OCHOA – PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.
CNPJ: nº 04.540.929/0001-64.
OBJETO: Contratação da empresa Ochoa Produções Artística LTDA para apresentação da
Peça Teatral “O medo da Terezinha”, a ser realizada no dia 20 de maio de 2025, em alusão a
Semana de Combate ao Abuso e Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes promovida
pela Secretaria Municipal de Assistência Social de Jardim Alegre/PR.
INÍCIO: 15/05/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/08/2025.
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 003/2025, ratificada em 14/04/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/05/2025.

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

EDIÇÃO EXTRA

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2475 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 16 de Maio de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025

EDITAL EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO
PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS TERMOS DO
ART. 48, I, DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006.

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 06/06/2025, a abertura de licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor preço por Item, a preços fixos e
passível de recomposição, através do Sistema Eletrônico BOLSA NACIONAL DE
COMPRAS – BNC, no site https://bnccompras.com/Home/Login, objetivando a
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços topográficos,
a serem executados nos locais indicados pelo Município de Jardim Alegre/PR,
para o período de 12 (doze) meses. A documentação completa do edital, objeto da
licitação, poderá ser examinada no endereço eletrônico da Bolsa Nacional de Compras
- BNC, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações através do telefone (43) 3475-1256/2107,98846-4351 ou através
do e-mail licitacao@jardimalegre.pr.gov.br.

Jardim Alegre/PR, 16 de maio de 2025.

Moises Lnortovz Dos Santos
Prefeito Municipal

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

2

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2475 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 16 de Maio de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025

EDITAL COM COTAS EXCLUSIVAS PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE
PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS
TERMOS DO ART. 48, I, DA LEI COMPLEMENTAR Nº123/2006.

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 09/06/2025, a abertura de licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor preço por Lote, a preços fixos e
passível de recomposição, através do Sistema Eletrônico BOLSA NACIONAL DE
COMPRAS – BNC, no site https://bnccompras.com/Home/Login, objetivando a
Aquisição de materiais de EPI (Equipamentos de Proteção Individual), para
atender as necessidades das secretarias e dos departamentos dessa
Municipalidade, para o período de 12 (doze) meses. A documentação completa do
edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço eletrônico da Bolsa
Nacional de Compras - BNC, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações através do telefone (43) 3475-1256/2107,98846-4351 ou através
do e-mail licitacao@jardimalegre.pr.gov.br.

Jardim Alegre/PR, 16 de maio de 2025.

Moises Lnortovz Dos Santos
Prefeito Municipal

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

3

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2475 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 16 de Maio de 2025

		2025-05-16T22:30:17-0300